
AMEN

Wprowadzenie do liturgii
„Największy z was niech będzie waszym sługą” – zachęca nas Jezus w dzisiejszej Ewan-
gelii. Wskazuje też na niewłaściwe postawy, które grożą wierzącym wszystkich cza-
sów i szerokości geograficznych – butę, pychę i obłudę. U progu Eucharystii prośmy 
o życie w prawdzie i zrozumienie tego, że jedynie całkowity dar z siebie prowadzi do 
autentycznego szczęścia.

Kolekta
Wszechmogący i miłosierny Boże, Ty sprawiasz, że wierni Twoi godnie Ci służą; * daj 
nam bez przeszkody dążyć do zbawienia, które obiecujesz. Przez naszego Pana Jezusa 
Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * 
Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 

Modlitwa wiernych
Zwróćmy się do Boga w ufnej modlitwie:
1.  Módlmy się za papieża, aby pełniąc swoją misję z pomocą Ducha Świętego, nadal to-

warzyszył w wierze powierzonej mu trzodzie.
2.  Módlmy się za biskupów, prezbiterów i diakonów, aby dawali w Kościołowi przy-

kład świętości życia.
3.  Módlmy się za małżeństwa znajdujące się w kryzysie, aby z pomocą Boga doszły do 

jedności i zgody.
4.  Módlmy się za zmarłych, aby zostali wprowadzeni do chwały nieba.
5.  Módlmy się za nas, abyśmy przeżywali naszą codzienność w  duchu służby Bogu 

i ludziom.

Boże, nasz Ojcze, przyjmij naszą modlitwę i udziel nam Twoich darów, abyśmy miłując 
Ciebie we wszystkim i ponad wszystko, świadczyli wobec świata o Twojej niezmierzo-
nej dobroci. Przez Chrystusa, Pana naszego.

Modlitwa po Komunii
Panie, nasz Boże, pomnóż w nas działanie swej mocy † i przygotuj nas swoją łaską do 
życia wiecznego, * którego zadatek otrzymaliśmy w Najświętszym Sakramencie. Przez 
Chrystusa, Pana naszego.
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Dzisiaj 
w „Gościu Niedzielnym”
polecamy artykuł o parafiach, 
polskich i zagranicznych, 
które zasłynęły największą liczbą 
powołań kapłańskich i zakonnych. 
Zamieszczamy także artykuł 
o niedawno zmarłej Wandzie Półtawskiej, 
przyjaciółce Jana Pawła II.



W tym roku na Roratach będziemy budowali w naszych sercach stajenkę 
dla Dzieciątka Jezus. Pomoże w tym św. Franciszek, który 800 lat temu 
pierwszy zbudował stajenkę w miejscowości Greccio we Włoszech. W czasie 
kazań przedstawiana będzie postać budowniczego stajenki i najważniejsze 
epizody z jego życia. Dzieciom tworzącym w swoich sercach miejsce dla 
Jezusa będzie towarzyszyć Biedaczyna z Asyżu. Skorzystają z rad i wskazówek 
udzielanych przez św. Franciszka, podobnie jak robotnicy, stawiając jakąś 
budowlę, korzystają z projektu stworzonego przez architekta.

Materiały dla dzieci: 
►  plansza (format 285 mm × 598 mm) 
►  17 obrazków (format 50 mm × 55 mm) na kolejne dni Rorat 

Materiały dla księży: 
►  dekoracja do kościoła (format 95 cm × 265 cm)
►  zeszyt z naukami roratnimi formatu A4 

(dostępny także w formacie PDF, wyłącznie na: sklep.gosc.pl) 
►  płyta CD z nagraniami do wykorzystania podczas nauk roratnich i piosenką roratnią 

„Cuda dzieją się” w wykonaniu Magdy Anioł i Adama Szewczyka 
(dostępna także w formacie MP3, wyłącznie na: sklep.gosc.pl)

Cena:
►  materiały dla dzieci pakowane po 50 kompletów 

(plansza + 17 obrazków) – (3 zł/1 kpl.) – 150 zł/paczka 
►  materiały dla dzieci pakowane po 25 kompletów 

(plansza + 17 obrazków) – (3,20 zł/1 kpl.) – 80 zł/paczka 
►  zeszyt z naukami roratnimi – 35 zł 
►  zeszyt z naukami roratnimi w formacie PDF – 25 zł 

(wyłącznie na: sklep.gosc.pl) 
►  płyta CD z nagraniami do wykorzystania w kazaniach i piosenką – 25 zł 
►  nagrania do wykorzystania w kazaniach i piosenka w formacie MP3 – 20 zł 

(wyłącznie na: sklep.gosc.pl) 
►  dekoracja do kościoła – 120 zł 

Zamówienia: 
►  sklep.gosc.pl 
►  u kolporterów „Gościa Niedzielnego” 
►  w dziale sprzedaży Instytutu Gość Media, 

tel. 32 251 85 24, sprzedaz@igomedia.plM
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